
UCHWAŁA NR XXIV/161/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.z 
2016 poz.446 z późn.zm.) oraz art.211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych 
(tj.Dz. U. z 2016 poz.1870 z późn.zm) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr XXII/149/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2017, wprowadza się następujące zmiany:

1. § 1 pkt 1 i 2 otrzymują brzmienie:

„§ 1. 1.  Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2017 w kwocie 16.183.729 zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie 16.114.504 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie 69.225 zł

zgodnie z  Załącznikiem Nr 1.

2.  Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2017 w kwocie 18.780.756 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 16.110.106 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.670.650 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2017 w kwocie 2.670.650 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3.”.

2.  Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 i 5.

3.  Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego 
w podziale na Sołectwa, zgodnie z Załącznikiem Nr 6 .

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2017
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 000,00657 400,00 667 400,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 10 000,00 665 000,00655 000,00

0830 Wpływy z usług 650 000,00 10 000,00 660 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 100,00114 800,00 118 900,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 100,00 118 900,00114 800,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00 4 100,00 4 100,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych  
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki  
związane z ich poborem

132 900,004 007 106,00 4 140 006,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności  
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych  
jednostek organizacyjnych

100,00 1 200 063,001 199 963,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 0,00 100,00 100,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i  
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat  
lokalnych od osób fizycznych

130 000,00 1 353 819,001 223 819,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 114 899,00 130 000,00 244 899,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień 0,00 2 000,00 2 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 820,00 - 2 000,00 820,00

75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 2 800,00 1 491 124,001 488 324,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 5 000,00 2 800,00 7 800,00

852 Pomoc społeczna 9 060,00253 674,00 262 734,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

1 230,00 21 250,0020 020,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 000,00 1 800,00 10 800,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 11 020,00 - 570,00 10 450,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - 1 500,00 31 500,0033 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych  
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

33 000,00 - 1 500,00 31 500,00

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 330,00 50 800,0041 470,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

40 870,00 9 330,00 50 200,00

855 Rodzina - 150 000,004 366 327,00 4 216 327,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 47 000,00 2 553 000,002 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 600 000,00 - 50 000,00 2 550 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

- 103 000,00 1 663 300,001 766 300,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 750 000,00 - 100 000,00 1 650 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z  
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których  
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej  
wysokości

8 000,00 - 3 000,00 5 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00528 000,00 528 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 516 000,00516 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów  
upomnień

0,00 4 000,00 4 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 200,00 - 4 000,00 200,00

16 177 669,00 16 183 729,006 060,00Razem:

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2017
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 35 000,0086 800,00 121 800,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 121 800,0086 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 177 000,005 392 631,00 5 569 631,00

80101 Szkoły podstawowe 177 000,00 3 017 483,002 840 483,00

4270 Zakup usług remontowych 22 020,00 - 18 000,00 4 020,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 195 000,00 420 000,00

852 Pomoc społeczna 9 060,00904 894,00 913 954,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia  
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji  
społecznej.

1 230,00 21 250,0020 020,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 020,00 1 230,00 21 250,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- 1 500,00 91 500,0093 000,00

3110 Świadczenia społeczne 93 000,00 - 1 500,00 91 500,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 9 330,00 50 200,0040 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 870,00 9 330,00 50 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,001 109 738,00 1 109 738,00

85395 Pozostała działalność 0,00 1 109 738,001 109 738,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 326 152,00 - 20 937,00 305 215,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 38 371,00 - 2 463,00 35 908,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 20 937,00 20 937,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 463,00 2 463,00

855 Rodzina - 150 000,004 503 027,00 4 353 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze - 50 000,00 2 553 000,002 603 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 552 300,00 - 50 000,00 2 502 300,00

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

- 100 000,00 1 663 300,001 763 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 607 500,00 - 100 000,00 1 507 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 906,00 - 444,00 39 462,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 200,00 - 156,00 4 044,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 600,00 2 600,00

926 Kultura fizyczna - 65 000,00160 550,00 95 550,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 65 000,00 69 350,00134 350,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 850,00 - 65 000,00 58 850,00

18 774 696,00 18 780 756,006 060,00Razem:

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 2



Strona 1 z 1

Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2017
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 35 000,000,00 35 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 35 000,00 35 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 35 000,00 35 000,00

Zakup tłucznia kamiennego z przeznaczeniem na remont odcinka drogi  
gminnej 227020G na Osiedlu Słonecznym w Morzeszczynie 0,00 35 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 195 000,00225 000,00 420 000,00

80101 Szkoły podstawowe 195 000,00 420 000,00225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 195 000,00 420 000,00

Budowa windy przystosowanej dla osób niepełnosprawnych w Zespole  
Szkół w Morzeszczynie 0,00 195 000,00 195 000,00

926 Kultura fizyczna - 65 000,00123 850,00 58 850,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 65 000,00 58 850,00123 850,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 123 850,00 - 65 000,00 58 850,00

Stworzenie nowego placu zabaw na osiedlu mieszkaniowym w  
Morzeszczynie - działka  nr 345 oraz doposażenie instniejącego – działka 
nr 184

35 000,00 - 35 000,00 0,00

Stworzenie siłowni zewnętrznej na boiskach Orlik w Morzeszczynie 30 000,00 - 30 000,00 0,00

2 500 150,00 2 665 150,00165 000,00Razem

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1



Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie DOCHODY
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 61 714,0011 130,0050 584,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 800,001 800,009 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

10 800,001 800,009 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 200,009 330,0040 870,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

50 200,009 330,0040 870,00

855 Rodzina 4 200 027,00- 150 000,004 350 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00- 50 000,002 600 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z  
zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z  
realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 550 000,00- 50 000,002 600 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 650 000,00- 100 000,001 750 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań  
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 650 000,00- 100 000,001 750 000,00

4 302 641,004 441 511,00 - 138 870,00Razem:

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1



Zmiana planów finansowych zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie WYDATKI
Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

852 Pomoc społeczna 61 714,0011 130,0050 584,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające  
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 800,001 800,009 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 800,001 800,009 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 50 200,009 330,0040 870,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 200,009 330,0040 870,00

855 Rodzina 4 200 027,00- 150 000,004 350 027,00

85501 Świadczenie wychowawcze 2 550 000,00- 50 000,002 600 000,00

3110 Świadczenia społeczne 2 502 300,00- 50 000,002 552 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz  
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia  
społecznego

1 650 000,00- 100 000,001 750 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 507 500,00- 100 000,001 607 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 662,00- 444,0032 106,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 044,00- 156,004 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 600,00600,002 000,00

4 441 511,00 - 138 870,00 4 302 641,00Razem:

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr  6

 Do Uchwały Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 29 marca 2017 roku

Nazwa Sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Dział §

1 2 3 4 5 6

Borkowo

Zakup nagłośnienia do świetlicy wiejskiej w Borkowie 921 92105 4210

Zakup i montaż elementów siłowni zewnętrznej 926 92605 6050

Dzierżążno Wykonanie siłowni zewnętrznej 926 92605 6050

Królów Las 600 60016 4270

Lipia Góra 921 92105 6050

Majewo 926 92605 6050

Morzeszczyn 600 60016 6050

Ogółem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 
2017

Roz-
dział

Kwota
/zł/

3 000

16 443

18 880

Modernizacja drogi gminnej nr 227018G w miejscowości Bielsk 
poprzez zakup i wysypanie tłucznia

16 766

Zakup i ułożenie kostki brukowej wraz z obrzeżami na placu 
przy świetlicy wiejskiej w Lipiej Górze 17 752

Doposażenie istniejącego placu zabaw w Majewie poprzez 
zakup i montaż dodatkowych elementów 23 459

Zakup tłucznia kamiennego z przeznaczeniem na remont odcinka drogi 
gminnej 227020G na Osiedlu Słonecznym w Morzeszczynie 34 977

131 277

Id: CC8BE381-0221-4079-BD0B-B434F2FDE1E9. Podpisany Strona 1


	Arkusz1



